
 
   

 

 

 

 

 
 
 
 
 

                                                                              
 

 
Dr. Luis Arturo Rivas-Tovar  
Editor de Investigación Administrativa 
 
Fecha:  
 

 
Por medio del presente informamos a usted las adecuaciones realizadas al artículo intitulado-.  

 
El cuadro siguiente mencionamos nuestras respuestas a las observaciones y recomendaciones formuladas que 
evaluaron nuestro artículo. 
 

Evaluador Observación(es)-Sugerencia(s) 
realizada(s) por el evaluador  

¿Se atiende la 
observación? 

Si /No 

Modificación realizada al documento 
 

1   Respuesta(s) al dictamen del arbitro  

1    
  

1    
  

2    
2    

          2    
 
Atentamente  
Los autores 
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